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İLHAN ÜRKMEZ  

Altı yılı yurt dışında beş farklı ülkeden sorumlu yönetici olmak 
üzere yirmi beş yıldan fazla süredir ulusal ve uluslararası ölçek-
te faaliyet gösteren Türkiye’nin ve dünyanın önde gelen yerli ve 
yabancı şirketlerinde yöneticilik görevlerinde bulundu. Birçok 
şirketin yönetim danışmanlığını ve yüzden fazla yöneticinin ise 
yönetici koçluğunu yaptı ve Mersin Üniversitesi’nde “İnsan Kay-
nakları Yönetimi” dersi verdi.

Yurt içi ve yurt dışı olmak üzere birçok şirketten binlerce ka-
tılımcıya Stratejik Satış ve Pazarlama Yönetimi, Finansal Zekâ ve 
Finansal Okuryazarlık, Para Kazanma ve Para Yönetimi, Yönetim 
ve Liderlik, Ekip Çalışması ve Yönetimi, Kişisel Gelişim ve İnsan 
Kaynakları Yönetimi, Kurumsal Gelişim ve Değişim Yönetimi ko-
nularında eğitim veren İlhan Ürkmez’in değişik gazete ve dergi-
lerde yayınlanmış makaleleri ve çoğunluğu satış ve satış yönetimi 
konularında olmak üzere yayınlanmış 26 kitabı mevcuttur. 

Türkiye’de satış ve satış yönetimi konusunda en fazla kitap 
yazan danışman olarak bilinen Ürkmez, satış organizasyonları-
nın güçlendirilmesi ve satış ekiplerinin etkin yönetilmesi, stra-
tejik insan kaynakları yönetimi, şirketlerin kurumsallaşması ve 
şirket yönetiminde yönetsel verimliliğin sağlanması ve arttırıl-
ması konularında çalışmalarda bulunmakta, uzmanı olduğu ko-
nularda eğitimler vermekte ve danışmanlık hizmeti sunmakta, 
zirvelerde ve konferanslarda profesyonel konuşmacı olarak gö-
rev almaktadır. 

İlhan Ürkmez Türkiye genelinde birçok şirket sahibi ve üst 
düzey yöneticiye “Yönetici Koçluğu” ve “Satış Koçluğu” hizme-
ti, liderlik ve stratejik yönetim desteği vermiştir. Danışmanlık 
yaptığı yöneticilerin hem liderlik performanslarının, hem de 
şirket performanslarının artmasına destek olmuş ve şirketlerin 
kurumsallaşma düzeyinin, verimliliğinin ve karlılığının artması-
nı sağlamıştır. 

İlhan Ürkmez bugüne kadar yurt içinde ve yurt dışında 
150.000’den fazla insanın katılımlarıyla toplamda 2000 günü 



aşan ve 20.000 saatten fazla eğitim ve danışmanlık hizmeti ver-
miştir. 

Lisans ve Yüksek Lisans eğitimlerini ODTÜ’de tamamlayan ve 
Londra’da yaşayan İlhan Ürkmez, İngiltere’de London Sales Tra-
ining Center’ın ve Türkiye’de SPERO Eğitim, Yönetim ve Danış-
manlık Şirketi’nin kurucusu ve yöneticisidir. İngiltere’deki, Avru-
pa’daki ve Türkiye’deki şirketlere ve yöneticilere online eğitimler, 
yönetici koçluğu ve danışmanlık hizmeti vermektedir. 

2022 yılında “Altın Kalem Ödülü” ve 2023 yılında ise “Altın Ya-
zar Ödülü” alan İlhan Ürkmez evli ve üç çocuk babasıdır. İlhan 
Ürkmez ile iletişim için ilhanurkmez@yahoo.com adresine yaza-
bilir ve YouTube: İlhan Ürkmez sayfasını ziyaret edebilirsiniz.



Bana yaşama sevinci veren, hayatıma anlam katan ve 
yaptıklarıyla her daim beni onurlandıran 

canım oğlum Ozan İlhan’a…
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Evrenin algoritması çok açık olarak şunu söyler; öğren, 
geliş, bilinç seviyeni yükselterek çalış ve ortaya bir değer 
çıkart. Çalışırken de oluş hâlini ve yapış hâlini sürekli ge-
liştir ve olgunlaştır. Çünkü üreteceğin değer, senin oluş 
ve yapış hâlinin olgunluğuna bağlıdır. Değerinin değe-
rini artırmak için de kendini her zaman sorgula. Değe-
rin, ederi kadar parayı sana getireceği için değerin ne ka-
dar çok edere sahipse o kadar çok para sana gelecektir. 

Size Para Kazanmayı Öğreteceğim



ÖNSÖZ 

Değerli insan, bu kitabı okuduktan sonra sizde çok şey ola-
cak. Sizde çok şey değişecek. Sizde çok şey daha güzel olacak. 
Hayatınıza para, bolluk, servet, başarı, huzur, mutluluk ve sağ-
lık gelecek.

Sizi, hayatın tılsımını kaybettiğiniz ve hayatın neşesini ara-
dığınız şu an olduğunuz yerden, oradan alacağım, buraya; hu-
zurun, mutluluğun, başarının, sağlığın, paranın ve bolluğun 
olduğu yere getireceğim. 

“Ben de yapabilirim!” diyerek uyanacaksınız.
Sizi çok para kazandıran evrenin algoritmasıyla tanıştıra-

cağım. Dünyadaki en zengin insanla en fakir insan arasındaki 
farkın sırrı, evrenin algoritmasında gizlidir. Ben bu kitapta size 
hayatınız boyunca kullanacağınız, kullandığınız zaman muci-
zeler yaratacağınız bu sihirli formülü anlatacağım.

Evrenin algoritmasının nasıl çalıştığını öğreneceksiniz.
Geçmişin bilgisiyle yaşayan ve kendisini geliştirmeyen 

insan, bugününü harcar ve geleceğinden çalar. Öğrenmek, 
değişmek, gelişmek ve bakış açınızı yenilemek zorundasınız. 
Başarı isteyerek elde edilmez. Çünkü istemek bedava, yap-
mak zahmetli ve maliyetli. Bu zahmeti ve maliyeti göze alan-
ların kazandığı bir dünyada yaşıyoruz. Artık anlamalısınız ve 
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bilmelisiniz ki sizi buraya getiren sizi oraya götüremeyecek. 
Değişmelisiniz.

İnsanlar durdukları yerde para kazanmazlar, mutluluk için-
de olmazlar ve bolluk içinde yaşamazlar. Para kazanmaya, 
mutlu olmaya ve bolluk içinde yaşamaya hazır oldukları için 
para kazanırlar, mutlu olurlar ve bolluk içinde yaşarlar. İnsanın 
hayatındaki huzur, mutluluk, başarı, sağlık, para ve bolluk bir 
sonuçtur. Bunların hepsi, sahip olmak isteyen insanın yapma-
sı gerekeni yapması, gereken zamanda yapması, gerektiği gibi 
yapmasına bağlıdır.

Her insanın hayatındaki sonuçlar onun seçimlerinin so-
nucudur. İnsanın seçimleri onun kaderini belirler. Seçimlerin 
doğruluğu ise insanın bilinç seviyesine, potansiyelini keşfet-
mesine, keşfettiği potansiyeli performansa eşitlemesine, oluş 
hâlini olgunlaştırarak yapış hâline dönüştürmesine, bulundu-
ğu bilinç seviyesine uygun bir değer üretmesine, artan oranda 
ürettiği bu değerin değerini artırmasına ve bir edere dönüştür-
mesine, değerlerini bilmesine ve seçimlerini değerlerine odak-
lı yapmasına ve evrenin algoritmasına hizalanarak yaşamasına 
bağlıdır.

Yıllarımı alan okumalarımda, araştırmalarımda ve daha 
sonra elde ettiğim bilgileri yorumlayarak verdiğim eğitimle-
rimde artan oranda bir şeyi fark ettim. Cahili cahil yapan ve 
zengini de zengin yapan, evrenin sahip olduğu bir algoritma-
nın olduğunu ve insanların sonuçlarının ise bu evrenin algo-
ritmasını bilip bilmediklerine bağlı olarak oluştuğunu, değişti-
ğini ve farklılaştığını gördüm. Evrenin bu algoritması bilinirse 
huzur, mutluluk, başarı, sağlık, para, zenginlik, bolluk ve refah; 
bilinmezse mutsuzluk, fakirlik, yoksulluk ve sefalet ürettiğini 
anladım. Evrenin algoritmasının bilinmemesi cahilliğin mali-
yetini arttırıyordu.
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Satış konusunda Türkiye’de en çok kitap yazmış ve bugüne 
kadar yüzlerce şirkete yönetim danışmanlığı hizmeti vermiş, 
eğitimlerime katılmış binlerce insana dokunarak onların bakış 
açılarını değiştirmiş bir uzman olarak yıllar önce kendime bir 
soru sormuştum: 

“Ben bir satış uzmanıysam ve satış para kazanmakla ilgiliy-
se ben neden para kazanmakla ilgili bir kitap yazmıyorum?”

İşte yıllar önce bu sorunun peşine takılarak okudum, araş-
tırdım ve konusunda uzman kişileri dinledim, anlattım, yaz-
dım ve parayı anlamaya çalıştım. Bilgilerim arttıkça da çok 
basit gibi görünen ama aslında cevaplandığı zaman insanın 
farkındalığını artıran, bakış açısını değiştiren ve bilinç düzeyi-
ni yükselten bazı soruların peşine düştüm. 

Ben doğru soruları kendime sordukça, doğru cevaplara git-
tim. Doğru cevaplar aldıkça daha doğru sorular sormak için 
güçlendim. Sordum ve sordum.

İşte bu yolculuğumda hayatımın akışını değiştiren sorular 
şunlardı:

◆	 Başarılı, huzurlu, mutlu olan insanlar neyi doğru yapı-
yorlardı?

◆	 Neden bazı insanlar bolluk içinde yaşıyorken çoğunluk 
bunu yapamıyordu?

◆	 İnsanların hayatlarının niteliğinde farkı oluşturan şey 
neydi?

◆	 Bizi harekete geçiren neydi?
◆	 İnsanların performanslarındaki farkı oluşturan şey neydi?
◆	 Neden insanların performansları farklı farklıydı?
◆	 Hayatında para sorunu yaşamayan insanlar neyi doğru 

yapıyorlardı?
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◆	 Neden bazıları başarıyor da bazıları başaramıyordu?
◆	 Zenginlik ya da fakirlik neydi?
◆	 Bir insanın yoksul olmasının sebebi neydi?
◆	 Bir insan yoksulluğunu nasıl bitirebilirdi?
◆	 Bir insan ne yaparsa bolluk içinde yaşardı?

Doğru soruların bizi doğru cevaplara, yanlış soruların ise 
yanlış cevaplara götürdüğünü anladım. İşte tam o an aslında 
soruların cevaplar olduğunu fark ettim. Bu yolculukta doğru 
soru sormanın olgun bir insanın en büyük özelliklerinden bi-
risi olduğunu kavradığımda ise uyandım. Çünkü sorduğumuz 
soruların odağımızı belirlediğini ve odağımız neredeyse zihin-
sel dünyamızı oraya demirlediğimizi anladım. 

Kafamdaki soruların sayısı arttıkça, çeşitlendikçe ve ce-
vaplandıkça artan oranda çok temel iki sorunun öne çıktığını 
gördüm. İşte beni değiştiren, sonra elde ettiğim bilgilerle bu 
konuda eğitim vermemi sağlayan, daha sonra da bu eğitimin 
kitabını yazdıran iki temel soru şunlardı:

◆	 İnsanların hayatındaki bolluğun, servetin ve paranın asıl 
kaynağı neydi?

◆	 Bolluğa, servete ve paraya sahip olanlar benden farklı ne 
yapıyorlardı?

Bu iki soru benim pusulam oldu. Diğer bütün sorular bu iki 
temel sorunun çocukları olarak doğdu.

Bu iki önemli soru beni; 

◆	 Para ne demekti?
◆	 Para odaklı zihinsel akış ne demekti?
◆	 Servet, zenginlik ve bolluk ne demekti?
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◆	 Finansal zekâ ne demekti? 

gibi başka diğer sorulara götürdü.

Hayatımızın vazgeçilmez unsuru olan paranın tarihini oku-
dukça ve araştırdıkça anladım ki paranın tarihi aslında insanlı-
ğın tarihiydi. İnsanlık tarihi boyunca para hep vardı. Ama para, 
insanlığın zihinsel gelişimine paralel olarak sürekli form de-
ğiştiriyordu. Aslında para bir canlı gibiydi. Her dönemde ona 
duyulan ihtiyaçtan dolayı isim, şekil ve form değiştirerek var 
oluyordu. 

Parayı anlamak için paraya ilişkin bakış açımı değiştirmem 
gerektiğini anladım.

◆	 İnsanların hayatındaki bolluğun, servetin ve paranın asıl 
kaynağı neydi?

◆	 Bolluğa, servete ve paraya sahip olanlar, benden farklı ne 
yapıyorlardı?

Bu soruları cevaplayabilmem için derine inmem, paranın 
tarihine bakmam, insanların ihtiyaçları değiştikçe bu ihtiyaçla-
ra cevap olacak şekilde paranın nasıl form değiştirdiğini anla-
mam, konuya sadece tarihsel perspektiften değil, aynı zaman-
da ideolojik, sosyolojik, psikolojik, ekonomik ve siyasal olarak 
çok yönlü bakmam gerektiğini anladım.

İşte ben yıllarca bu sorulara cevaplar aradım. Sonunda bir 
şeyi keşfettim, evrenin bir algoritması vardı. Ben, evrenin bu 
algoritmasını bulmalıydım, anlamalıydım sonra da hayatımda 
uygulamalıydım.

Bu yolculuğumda ben, evrenin algoritmasını anladıkça ha-
yatımın akışını değiştirecek iki bilgi ile karşılaştım.
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Birincisi: Evrenin algoritması insanlığın en büyük servetiy-
di. Okumalarımda ve araştırmalarımda sadece insanların de-
ğil, tarihsel süreçte neden bazı uygarlıkların ya da milletlerin 
refah içinde yaşarken, bazılarının ise sefalet ve yokluk içinde 
yaşadıklarını anladığımdaki yaşadığım şey tek kelimeyle bir 
uyanıştı. Kitabın ilerleyen sayfalarında toplumların ürettikleri 
“değere” bağlı olarak geliştiklerini ya da gelişemediklerini ve 
bu değeri de o toplumun oluş hâlinin ve yapış hâlinin oluştur-
duğunu okuyunca çok iyi biliyorum ki sizler de benim yaşadı-
ğım uyanışa benzer bir uyanış yaşayacaksınız.

İkincisi: Evrenin algoritması insanların hayattaki sonuçla-
rını değiştiren çok büyük bir güce sahipti. Çünkü evrenin al-
goritmasının ürettiği “değer” insanın oluş hâlinin yapış hâline, 
potansiyelinin performansına ve donanımının yazılımına dö-
nüşmesine bağlıydı. 

Evrenin bu algoritmasını bilen insanların hayatlarında para, 
zenginlik, bolluk, sağlık, huzur ve mutluluk oluyordu. Evre-
nin algoritmasını bilmeyen insanların hayatlarında ise fakirlik, 
yoksulluk, sefalet ve mutsuzluk oluyordu. Çünkü cahilliğin be-
deli bilginin bedelinden her zaman daha fazladır ve cahilliğin 
bir maliyeti vardır. Evrenin algoritması cahili cahil yapan, fakiri 
fakir yapan ve zengini de zengin yapan bir güce sahipti. Çok 
para kazanmanın, huzurlu, mutlu ve bolluk içinde yaşamanın, 
başarılı olmanın sırrı, evrenin algoritmasının içinde gizliydi. 
Sır, sihirli formül evrenin algoritmasıydı. Ama insanların ço-
ğunluğu bunu bilmiyordu. İşte ben, evrenin algoritması (evre-
nin aklı) dediğim formülasyonu böyle buldum.

Evrenin algoritması dediğim sırrı bulmam benim için tam 
bir eşik noktasıydı. Çünkü evrenin algoritması öyle bir mekaniz-
maya sahipti ki bu mekanizmayı işleten çok önemli bazı yasalar 
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olabileceğini anlamam benim için artık zor değildi. Çalışma-
mın sonraki dönemlerinde işte bu yasaların peşine düştüm. 

Başarıyla ve çok para kazanmakla ilgili yazılmış ve anlatıl-
mış birçok yasa ile karşılaştım. Bazıları beni cidden etkilemişti. 
Bazı yasaların yerel ve yöresel bilgilere dayanarak oluşturuldu-
ğunu, bazı yasaların ise evrensel bilgiler temelinde şekillen-
diğini gördüm. Ben, bütün dikkatimi her yerde geçerliliğini 
koruyan ve her insanda geçerli olan ve uygulandığı her yerde 
ve her insanda aynı sonuçları veren evrensel bilgiler içeren ya-
salara verdim.

Şimdi yıllarımı verdiğim bu araştırmalarımın, okumaları-
mın ve çalışmalarımın sonucunda ortaya çıkardığım ve içeri-
ğini çok üst düzey profesyonellikte dizayn ettiğim “Çok Para 
Kazandıran Ben de Yapabilirim” eğitim programını iş insanla-
rına, yöneticilere, girişimcilere ve kendini geliştirmek isteyen 
herkese online olarak veriyorum.

“Çok Para Kazandıran Ben de Yapabilirim” eğitim progra-
mı, her bir anlatı modülü iki saat süren ve yirmi farklı alt konu 
başlığından oluşan toplam süresi kırk saati bulan paket, bir ki-
şisel gelişim eğitim programıdır.

“Para Kazandıran Yasalar” kitabımda bu eğitimin tamamı-
nı anlatmam teknik olarak mümkün olmadığı için siz okuyu-
cularımın farkındalığını artırıcı bir amaç edindim. Bu amaçla 
aslında yirmi farklı para yasasının hepsini kitabıma almadım. 
İlginizi çekeceğini düşündüğüm ve okuyunca farkındalığınızı 
artıracağını çok iyi bildiğim on para yasasını kitabımda anlat-
maya çalıştım.

Bu on para yasası şunlardır:
•	 Birinci Para Yasası: Para, değerini bilen ve değerinin ede-

rini artıran insana gider.
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•	 İkinci Para Yasası: Para, satışı bilmeyen insandan kaçar, 
satışı bilen insana gider.

•	 Üçüncü Para Yasası: Para, düşüncelerini, duygularını ve 
davranışlarını yöneten, geliştiren ve değiştiren insana gi-
der.

•	 Dördüncü Para Yasası: Yara, yaşam enerjisiyle hayatını 
eken insana gider.

•	 Beşinci Para Yasası: Para, yaşam enerjisini artıran ve zirve 
performansını yakalayan insana gider.

•	 Altıncı Para Yasası: Para, niyetin talep frekansını talebin 
yankı frekansına hizalayan insana gider.

•	 Yedinci Para Yasası: Para, sevdiği işi yapan yaptığı işi se-
ven, olgun ve profesyonel insana gider.

•	 Sekizinci Para Yasası: Para, değerini eşsiz rekabet avanta-
jına dönüştüren ve marka olan insana gider.

•	 Dokuzuncu Para Yasası: Para, değerlerini bilen ve evre-
nin algoritmasını değerlerine hizalayarak çalıştıran insa-
na gider.

•	 Onuncu Para Yasası: Para, finansal okuryazarlık bilgisi 
yüksek, parayı anlayan insana gider.

Para kazandıran uyanışımın bilgilerini bulacağınız bu ki-
tabımda okuyacağınız para yasaları çok iyi biliyorum ki; sizin 
kendinize, ilişkilerinize, işinize, şimdiki hâlinize, gelecekteki 
olmayı istediğiniz insana ve paraya bakışınızı değiştirecektir.

Kitabımı okuyan değerli insan, hayat kırkından sonra ya-
şanmıyor, hayat farkından sonra başlıyor. Farkındalığını sor-
gula ve arttır. Farkındalık ödülü içinde olan bir kavramdır. Far-
kındalığın arttıkça baktığını görmeye ve farkında olduğun şeyi 
yönetmeye başlarsın.
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